E10095909F0109
RENZ UP-Briefkasten,1tlg.eckig,Edelstahl RSA2, 1 Ruftaste, Namenschild Kunstoff
Art. Nr.
    •  Für Montage aller handelsüblichen Lautsprecher
    •  Namensschild aus Kunststoff und Klingelknopf aus Metall
    •  Klingelknopfbeleuchtung und Kunststoffnamensschild-Beleuchtung 0,1 Watt 12V AC/DC
    •  Namensschildeinlage: (B x H): 75 x 19,5 mm
    •  Abmessungen (B x H x T): 386 x 456 x 105 mm
Produkteigenschaften: Modellgruppe 10 Briefkastengröße (B x H x T): 370 x 330 x 100 mm mit RSK-Klappe, Einwurfmaß (B x H): 335 x 33mm, DIN EN
13724; RSA2-Sprechgitter waagerecht mit abnehmbarem Adapter für alle handelsüblichen Gegenlautsprecher; RSA2 Kunststoff-Namensschild im
Weißton (beleuchtet) mit Edelstahl-Klingelknopf (links) incl. Knopf-Ringbeleuchtung (12 V AC/DC), flächenbündig eingebaut; BASIC-Putzabdeckrahmen
eckig (B x H x T): 25 x 50 x 1 mm, V4A 1.4404, auf Gehrung Produktlinie CLASSIC; Maueraussparung (B x H x T): 386 x 456 x 105 mm; Anlagengröße
(B x H x T): 420 x 490 x 100 mm; Farbe: EDELSTAHL GEBÜRSTET;
Technische Information
Montageart Unterputz
Anzahl der Ruf-/Klingeltasten 1
Koppelbar
Technische Information
Werkstoff rostfreier Stahl
Farbe Edelstahl
Zu diesem Artikel gehört:
Art.Nr. Bezeichnung
Ersatzteil E97-9-85341 RSA2-Klingelknopf Edelstahl
Ersatzteil E97-9-85345 RSA2-Kunststoffnamensschild m. Beleuchtung
Ersatzteil E97-9-00490 Renz-Schraube M4 x 10
28.06.2024 | 18:38www.siblik.com Technische Änderungen vorbehalten - Stand